
Achizitie materiale dezinfectie

I.D.: 75174771

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 512,59 RON - 512,59 RON

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Sapun lichid antibacterian, 5 L, Expertto Cod: 5949067504074 - Expertto - 30F1 6 BUC 49.5798 297.48 19% 56.52 354 2 K-SEPT Solutie Dezinfectant de suprafete alcool 75%, 10L Cod: 6422704002267 - K-Sept - P4 2 BUC 107.5546 215.11 19% 40.87 255.98 Total fara TVA 19 % 512.59 Lei Total TVA 19 % 97.39 Lei Total 609.98 Lei
